24
25
Superbike-Umbaukits
Wer sagt, dass ein Sport-Bike Stummellenker haben
muss? Leichter Lenken und besser Bremsen gelingt
mit einem komfortablen Superbike-Lenker. Auf den
folgenden Seiten finden Sie alle Details für die fach-
gerechte Umrüstung Ihres Lenksystems.

Aufpreis für Gabelbrücke auf Wunsch in schwarz eloxiert 28,00 € – Lieferzeit einplanen
30
»Bestellbeispiel
Lenkertyp Stahllenker VK Alu-Lenker VK Fat Bar VK
Passende Lenker
N1  Superbike flach 123LN01.. 39,95 122LN01.. 49,95 128LXN1.. 89,95
01  Superbike 123L001.. 39,95 122L001.. 49,95 128LX01.. 89,95
02  Superbike 123L002.. 44,95 122L002.. 49,95 - -
MB1  BMW-Lenker 123LMB1SI 84,95 - - - -
XB3  Tour Bar - - - - 128LXB3.. 89,95
Farben Stahllenker: ..SW  ..SI
Farben Alu-Lenker: ..SW  ..TI  ..SI  ..RT   ..GO
Farben Fat Bar-Lenker: ..SW  ..AN  ..SI   ..GO   Tour Bar XB3 nur in silber oder schwarz erhältlich.
Aufpreis für Fat Bar-Klemmböcke (statt 22 mm Klemmböcke) Art.-Nr. 127+KX25: 29,95 €
LSL bietet die folgende Auswahl an Lenkern zu den Superbikekits an.
120 + Lenker 122/123.. 120 + Fat Bar 128..
  Auswahl der Lenker
Superbikekit 120..
..BL
..BL
Adapter für Fat Bar-Lenker
Achtung: 10 mm höher,
Freigängigkeit prüfen!
(+) 127KX25..
31
Artikel Ausführung Art.-Nr. VK
Spiegelhalter am Lenker - SP
Spiegelhalter SP1 Klemmbride 131SP01 12,95
Spiegelhalter SP2.1 Spiegelhalteschelle 131SP02.1 22,95
Spiegelhalter SP3.1 Seilzugarmatur GSX-R 131SP03.1 29,95
Spiegelhalter SP3.2 Seilzugarmatur R1‘98 131SP03.2 29,95
Spiegelhalter SP3.3 Seilzugarmatur R1‘00- 131SP03.3 29,95
Spiegelkit K1200S/1300S 130B028 69,95
Spiegelkit YZF-R1‘02-05 inkl. Abdeckung 130Y088 75,95
Spiegelkit YZF-R1‘06 inkl. Abdeckung 130Y108 75,95
Spiegelkit YZF-R1‘09 inkl. Abdeckung 130Y120 75,95
Immer, wenn Spiegelhalter in der Tabelle aufgeführt sind, müssen diese dazu bestellt werden.
Entsprechend sind die passenden Rückspiegel erforderlich.(+) 131..
  Auswahl der Lenkerendstücke und Lenkergewichte
120 + Lenkerauswahl + 135../ 136..
131 + Gonia 132.. 131 + Clubman 132..
Passende Lenkergewichte finden Sie auf den Seiten 20 und 21.
Passende Rückspiegel finden Sie auf den Seiten 30 und 31.
(+) 134..
Für einige ältere Modelle ist es erforderlich,
die Verkleidungsenden mit zusätzlichen
Verkleidungshaltern abzustützen – Preis 49,95 €
(+) 520..
LSL bietet passend gekürzte
Verkleidungsscheiben an – Preis 79,95 €
131 + Flame 131..